2

[image: ]
М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   С О В Е Т
Ярославского муниципального округа

Р Е Ш Е Н И Е

         24.04.2025                                                                                                                                       № 16

О регистрации депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Муниципальном Совете Ярославского муниципального округа Ярославской области

Принято на заседании
Муниципального Совета
Ярославского муниципального округа
«24» апреля 2025 г.

В соответствии со статьей  35.1 Федеральным законом от 06.10.2003                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать при Муниципальном Совете Ярославского муниципального округа Ярославской области депутатское объединение (фракцию) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе 21 человек:

	1.
	Аверкеев Олег Владимирович

	2.
	Апалихин Владимир Константинович

	3.
	Балкова Светлана Евгеньевна

	4.
	Белозерова Елена Александровна

	5.
	Вьюнов Сергей Дмитриевич

	6.
	Гаврилов Денис Игоревич

	7.
	Горюшин Владимир Сергеевич

	8.
	Золотников Николай Владимирович

	9.
	Карсанов Александр Вячеславович

	10.
	Кекелева Светлана Вячеславовна

	11.
	Коваленко Елена Николаевна

	12.
	Кривов Михаил Вячеславович

	13.
	Круглов Сергей Александрович

	14.
	Кузьмин Артем Михайлович

	15.
	Орехов Николай Геннадьевич

	16.
	Решатов Андрей Владимирович

	17.
	Синицын Иван Андреевич

	18.
	Стяжкина Оксана Васильевна

	19.
	Фаламеева Елена Васильевна

	20.
	Шибаев Евгений Викторович

	21.
	Яворский Дмитрий Васильевич

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по регламенту, этике, нормотворчеству, обеспечению депутатской деятельности и вопросам местного самоуправления.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Муниципального Совета
Ярославского муниципального округа                                              Н.В. Золотников

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg